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 YÜRÜTÜLEN PROJELER 
 

Yaşat ki Değer Bulsun Projesine Katıldık 
 Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından toplumsal değerleri yaşatmak, gelecek kuşaklara 
en doğru şekilde aktarmak amacıyla ilimizde bulunan tüm resmi/özel okullarda yürütülmesi planlanan 
"Yaşat ki DEĞER Bulsun" adlı projemiz ile çocukların doğuştan getirmiş olduğu en iyi tarafları ortaya 
çıkararak onların kişiliklerinin her yönüyle toplumsal değerler ile gelişmesini sağlamak ve iyi ahlaki 
özelliklerle donatmak, bunun devamını sağlamak hedefleri bulunan projeye dâhil olduk. 

 
 

TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmalarına 
Hazırlanıyoruz 

 Tübitak tarafından düzenlenen proje yarışmalarından ortaokul öğrencileri arası proje 
yarışmalarının çağrı duyurusunun yayınlanmasının ardından öğretmenlerimiz, il ve ilçe özelindeki 
bilgilendirme toplantılarına katılmıştır. Öğrencilerimiz de takımlarını şekillendirerek öğretmenleri 
rehberliğinde çalışmalarını oluşturmaya başladı. 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Teknofest Proje Yarışmalarına Hazırlanıyoruz 
 Teknofest proje yarışmalarına proje hazırlamak isteyen öğrencilerimiz, öğretmenleri 
rehberliğinde proje şemalarını oluşturmaya başladı. 

 

 

 AYLIK KİTAP OKUMA VERİLERİ 
Ayda En Az Bir Kitap Okuyoruz projesi kapsamında sınıflarımızın okudukları kitap sayıları 

istatistikleri tablodaki gibi oluşmuştur.  

Sınıf Okuduğu Kitap 
Sayısı 

Okuduğu Sayfa 
Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Kitap Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Sayfa Sayısı 

2. Sınıf 85 2658 2,9 91,7 

3. Sınıf 36 2304 2,4 153,6 

4. Sınıf 119 9772 4,8 390,9 

5. Sınıf 42 4880 1,9 221,8 

6. Sınıf 27 3998 1,1 159,9 

7. Sınıf 27 4938 1,2 224,5 

8. Sınıf 31 6365 1,2 244,8 

Toplam 367 34915     

Ortalama     2,2 212,9 
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 AYLIK DENEME SONUÇLARI 
5.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 

Okul Sonuçları 

 

İlçe Sonuçları 

 

 

6.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
Okul Sonuçları 

 

İlçe Sonuçları 
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7.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
Okul Sonuçları 

 

 İlçe Sonuçları 

 

 

8.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
1.Deneme 

 

 

2.Deneme 
Okul Sonuçları 

 

İlçe Sonuçları 
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 VELİ TOPLANTI VE/VEYA ZİYARETLERİ 
6A Sınıfı Veli Toplantısı 

6A sınıfı veli toplantısı sınıf rehber öğretmenlerinin rehberliğinde, ders öğretmenlerinin ve velilerin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda öğrencilerin genel durumu, ders başarıları, arkadaşlık ilişkileri 
konusunda konuşuldu. Ayrıca veli, öğretmen öğrenci işbirliğinin eğitimin vazgeçilmez bir parçası 
olduğu belirtildi. Alınan kararlar ise; veliler tarafından evde ödev takibi yapılması, veli öğretmen 
işbirliği, kılık kıyafet, öz bakıma önem verilmesi, kitap okuma alışkanlığı üzerinde durulması 
konularında kararlar alındı. 

 

 

 

 

5A Sınıfı Veli Toplantısı 
3 Ekim Pazartesi günü saat 11.00’de 5/A sınıfının veli toplantısı sınıf rehber öğretmenlerinin 

rehberliğinde gerçekleştirildi. Velilerimizin büyük çoğunluğunun katılım sağladığı görüldü. Sene başı 
toplantısı olduğu için ağırlıklı olarak genel bilgilendirme yapıldı. Velilerimizin oldukça ilgili olduğu 
görüldü. İş birliği içinde dönemimizin güzel bir şekilde kapatılması iyi dilekleriyle toplantı sona erdi. 
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 KUTLANAN GÜN VE HAFTALAR 
13 Ekim Dünya Afet Risklerinin Azaltılması Günü Etkinliğimiz 

Okulumuzdan 13 Ekim Dünya Afet Risklerinin Azaltılması Günü kapsamında acil durumlar, 
afet anında yapılması gerekenler ile ilgili tatbikat gerçekleştirildi. 

 

 

Mevlid-i Nebi Haftası Kutlama Programı Düzenlendi 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi öğretmenimiz rehberliğinde öğrencilerimizin hazırladığı, 

Kur’an-ı Kerim, Hadis ve ilahilerin okunduğu bir kutlama programı düzenlendi. 

 

 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı İçin Kutlama Programı Düzenlendi 
 Türkçe dersi öğretmenimizin rehberliğinde, tüm sınıf öğrencilerimizin sınıf rehber 

öğretmenlerinin çalışmaları sayesinde öğrencilerimizin hazırladıkları gösteriler ile büyük bir coşku ile 
Cumhuriyet Bayramı’nı kutladık. 
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 HAZIRLANAN SINIF VE OKUL PANOLARI 
 

Mevlid-i Nebi Haftası Etkinliklerimiz Kapsamında Okulumuzda Pano Hazırlandı 
 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz tarafından Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri 
kapsamında pano hazırlanmıştır. 

 

 

 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkililiklerimiz Kapsamında Okul Panosu 
Hazırlandı 

Türkçe dersi öğretmenimiz tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinliklerimiz 
kapsamında okul panosu hazırlandı. 
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 BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 
Okulumuzun Hoparlörleri ve Ses Sistemi Yenilendi 

 10 bin okul projesi kapsamında okulumuzun koridorlarında ve konferans salonunda bulunan 
eski hoparlörler yenilendi. Konferans salonumuz için yeni bir ses sistemi kurulumu gerçekleştirildi. 
Elektrik ve bağlantı problemi olan noktalarda kullanılabilmesi için taşınabilir ses sistemimiz yenilendi. 

 

 

 

Öğrenci Tuvaletlerimizin Dış Cephesi Yenilendi 
 Okulumuzun yenilenen tuvaletlerinin ardından koridorlarının temizlik, bakım ve yenilenmesi 
gerçekleştirildi. 

 

 

Okul Bahçemizin Bakım Onarım Çalışmaları Gerçekleştirildi 
 Okulumuzun bahçesindeki bank ve parmaklıkların boyama işlemleri gerçekleştirildi. 
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 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 
ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz ile yönleri ve hareket fonksiyonlarını kullanarak kendi 

hazırladıkları algoritmaya göre ilerledikleri kodla büyü etkinliklerinden nesneler ve hareketler 
aşamalarını gerçekleştirdik. 

 

 

 

4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz görsel blok programlama aracında kendi geometrik şekillerini 

kodlar yardımıyla çizmeyi sağlayan programlar yapmaktadır. 

 

 

5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Beşinci sınıf öğrencilerimizin temel bilişim teknolojileri kavramlarını öğrenmelerinin yanında 
temel hareket kodları öğrenecekleri kodlama çalışmaları için kodla büyü etkinliklerinden Nesneler ve 
Hareketler bölümü çalışmaları yapılmıştır. 
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6.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Altıncı sınıf öğrencilerimiz, dosya türleri ve dosyaların tür dönüşümleri yaptıkları çalışmaları 
kodlama sınıfımızda gerçekleştirmektedir. Ayrıca öğrencilerimiz görsel blok programlama 
etkinliklerinden Scratch programının Arayüzü ve hareket komutlarını kullanmayı öğrenmeye 
başlamıştır. 

 

 

 7. Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Yedinci sınıf öğrencilerimiz, kendi algoritmaları ile çözüme ulaştıkları problemi bilgisayar 

ortamında programa dönüştürdükleri etkinlikler gerçekleştirmiştir. Aynı zamanda da geometrik şekilleri 
kendi kurdukları algoritmaya göre kuklaya çizdirme etkinlikleri gerçekleştirmişlerdir. Aynı zamanda 
geometrik şekillerin alanlarını hesaplamak için değişken kullanma çalışmaları gerçekleştirmişlerdir. 

 

  

Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi yeni 

dönemin başlangıcı ile kitaplarımızın tamamı kontrol edilerek eksikler ve hasarlı olanlar ayıklandı, yeni 
kitaplar eklenerek z-kütüphane raf sistemine göre yerleştirildi. Kazanım kavrama kaynak kitaplarının 
olduğu yeni bir bölüm eklendi. Okulumuza yeni katılan öğrencilere gerekli uyum eğitimleri verilerek z-

kütüphane etkinliklerine ve kitaplara nasıl ulaşılacağı sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla uygulamaları 
olarak gösterildi. 

Sınıflarımızın Z-kütüphane kullanımlarını zenginleştirmek için okuma saati belirlenerek o saatlerde 
öğretmenleri ile birlikte kitapları ödünç alıp teslim edebileceği, zengin imkânlarından yararlanabileceği 
bir planlama gerçekleştirildi. 
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5.Sınıf Öğrencilerinin Çalışmaları 
5.sınıf öğrencilerine özellikle başka okuldan okulumuza yeni gelen öğrencilerimiz için sınıf 

rehber öğretmenleri tarafından z kütüphane tanıtıldı, kütüphanenin nasıl kullanılması gerektiği anlatıldı, 
kitap ödünç alma geri verme sistemi hakkında gerekli bilgi verildi. Ardından tüm sınıfa 
kütüphanemizden ilk kitapları verilerek 2022-2023 eğitim öğretim yılında da kütüphanemiz aktif olarak 
kullanılmaya başlandı. 

 

 

 YARIŞMALARA KATILIM VE ELDE EDİLEN 
DERECELER 

 

Dart Turnuvasında Üçüncülük Elde Ettik 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 99.yılı münasebetiyle ilçemizde düzenlenen ortaokul 

öğrencileri arasında dart turnuvasında okulumuz 3.olmuştur. 
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 İL-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 

YAPILAN EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

Okul Temelli Mesleki Gelişim Çalışmaları Kapsamında Harmanlanmış 
Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Eğitimi Semineri 

Düzenlendi 
 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak için okul içinde hizmet içi eğitimlerin 
gerçekleştirildiği okul tabanlı mesleki gelişim çalışmaları kapsamında ilkokul müdür yardımcımız 
tarafından okulumuz öğretmenleri ve Yusuflu İlkokulu öğretmenlerine; öğrencilerin öğrenme sürecine 
etkin katılımlarını destekleyerek öğrenmenin sorumluluğunu üstlenmelerini amaçlayan Harmanlanmış 
Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Eğitimi Semineri düzenlendi.   

 

 

 DİĞER 
Yeni Okul Kıyafetimizin Baskısı Tamamlandı 

Her yaş ve bedene uygun olarak üretilen, öğrencilerimizin bu yıldan itibaren giyeceği kıyafet 
belirlendi. 
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Fen Laboratuvarımızda Öğrencilerimiz Mikroskop ile Hücreyi İnceledi 
Fen bilimleri dersinde öğrencilerimiz fen bilimleri öğretmenimiz yardımı ile mikroskop kullanarak 

hayvan ve bitki hücrelerini inceledikten sonra materyal kullanarak hücre modellemesi gerçekleştirmiştir. 

 

 

Fen Laboratuvarımızda Teleskop Modellemesi Gerçekleştirdi 
7.sınıf öğrencileri Fen laboratuvarımızda, Fen Bilimleri öğretmenimizin rehberliğinde 

teleskobun yapısını ve ne işe yaradığını açıklayarak basit bir teleskop modeli ile sunumlarını 
gerçekleştirdiler. 

 

 

Öğrencilerimiz Güneş Tutulması Heyecanı Yaşadı 
Öğrencilerimiz de önemli doğa olayına şahit olmak için gerekli önlemleri alarak okul 

bahçesinde yerini aldı. Eğlenceli anlara şahit olan etkinlikte öğrencilerimiz bu önemli deneyime gerçek 
bir gözlem ile ortak oldu. 
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Okul Aile Birliği Toplantımızı Gerçekleştirdik 
 Geçtiğimiz eğitim öğretim yılının değerlendirilmesi ve yeni eğitim öğretim yılındaki 
çalışmaların konuşulduğu okul aile birliği toplantımızı gerçekleştirdik. 

 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Ve Şube Müdürleri Okulumuzun Bayrak Törenine 
Katıldı 

 Okulumuzun bayrak törenine katılan İlçe MEM Müdürümüz ve Şube Müdürlerimiz, 
öğrencilerimize başarılar dileyerek İstiklal Marşı’mızı öğrencilerimiz ile birlikte okumuştur. 
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 EBA KULLANIM İSTATİSTİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı olmaktadır. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
Ekim ayında öğrencilerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve en 

çok kullanan öğrencilerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 

 

 

Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Ekim ayında öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğretmenlerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz 
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